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NOW! Nicht Ohne das Wir 

Hakkımızda 

„NOW! Nicht Ohne das Wir“ engelli sığınmacıların kendi kendilerini 

temsilcileridir. Biz de sığınmacıyız ve bir engelimiz var. Almanya'ya 

geldiğimizden beri engellerle karşılaştık. Ancak grubumuzda anlayış ve 

dayanışma buluyoruz. Birbirimizi güçlendiriyor ve kapsayıcı bir toplum 

için birlikte çalışıyoruz. Engelli sığınmacıların ve ailelerinin Almanya'da 

daha iyi yaşayabilmelerini sağlamaya kararlıyız. 

Temsilcilik grubu “NOW! Nicht Ohne das Wir“, “Empowerment Now” 

projesi kapsamında Handicap International tarafından 

desteklenmektedir. 
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“Integrationskurs mit Kind Plus” programı mülteci kökenli ebeveynlere eşlik eden 

çocuk bakımı sağlayarak entegrasyon kurslarına katılmalarını kolaylaştırarak onlara 

değerli bir destek sunmaktadır. Ancak, engelli çocukların, özellikle de bilişsel 

bozuklukları olan çocukların ihtiyaçları, mevcut çocuk bakım programlarında 

yeterince dikkate alınmamaktadır. Bu boşluk, ilgili ailelerin Alman toplumuna uyum 

sağlamasını daha da zorlaştırmaktadır. Bu çağrı, mevcut sorunları vurguluyor ve 

program dahilinde kapsayıcı bakımın sağlanması için gerekli uyarlamalara işaret 

ediyor. 

Kapsayıcı çocuk bakım programlarının eksikliği nedeniyle engelli 
çocukların ebeveynleri için zor entegrasyon potansiyelleri 

Engelli çocukların ebeveynleri, engelli olmayan çocukların yetiştirilmesi ve bakımı için 

gerekenlerin ötesine geçen birçok zorlukla karşı karşıyadır. Özellikle de bakım işlerinin 

çoğunu üstlenen anneler, sadece çocuklarının bakımıyla ilgili günlük aile yaşamıyla değil, 

aynı zamanda doktor randevularını koordine etmek, tıbbi yardımlar ve terapiler için 

başvuruda bulunmak ve ihtiyaç temelli eğitim programlarını organize etmek gibi diğer 

görevlerle de başa çıkmak zorundadır. Bu görevler sadece dil kursu programlarına katılım 

sağlanırken, çocuklarının bakımının garanti edilmesiyle edinilebilen iyi Almanca bilgisi 

gerektirmektedir. 

Ancak, mevcut çocuk bakım hizmetlerinin çoğu bilişsel veya fiziksel engelli çocukların 

ihtiyaçlarına uygun değildir. Engelli çocukların, çocuk bakım programlarında yeterince 

dikkate alınmaması, ilgili ailelerin sosyal ve mesleki entegrasyonunu önemli ölçüde 

engellemektedir. Bu nedenle ebeveynler, özellikle de anneler, çocuklarına kendileri 

bakmak için entegrasyon kurslarına katılımlarını ve dolayısıyla mesleki gelişimlerini 

sınırlamak zorunda kalmaktadır. Sosyal izolasyon ve artan fiziksel ve duygusal stres bunun 

sonucudur. Çocuklarına tek başına bakan anneler son derece zor durumda kalmaktadır. 

Uzun vadede, uzmanlaşmış bakım tesislerinin eksikliği, yoksulluk ve sosyal dışlanmanın 

artmasına katkıda bulunmaktadır. 

Taleplerimiz: 

Çocuk bakım personeli engelli çocukların ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde eğitilebilecek 

şekilde, “Integrationskurs mit Kind Plus” programının engelli çocuklar konusunda bir eğitim 

modülü genişletilmesini talep ediyoruz. Genellikle karmaşık destek ihtiyaçları 

olduklarından, bilişsel engelli çocuklara özel olarak odaklanılmalıdır. Modüller, destekli 

iletişim, dahil etme stratejileri ve zorlayıcı 
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İletişim: 
Mahmoud Hassino 
m.hassino@hi.org 

 

davranışlarla başa çıkma gibi konuları kapsayan uygulamalı eğitimleri içermelidir. 

Bu eğitim modüllerinin özel eğitim, psikoloji ve kapsayıcılık alanlarından çok profesyonel 

uzmanlarla iş birliği içinde geliştirilmesi ve engelli çocukların ebeveynlerinin de tasarım 

aşamasına dahil edilmesi çok önemlidir. İçeriğin güncel ve engelli çocukların ihtiyaçlarına 

yönelik olmasını sağlamanın tek yolu budur. 

Acil eylem ihtiyacı: 

“Integrationskurs mit Kind Plus” programı 2026 yılının sonuna kadar destekleneceğinden, 

gerekli uyarlamaların hızla hayata geçirilmesi büyük önem taşımaktadır. Engelli çocukların 

ve ailelerinin Alman toplumuna entegrasyon konusunda aynı fırsatlara sahip olmalarını 

sağlamanın tek yolu budur. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:m.hassino@hi.org
mailto:m.hassino@hi.org


NOW! Nicht Ohne das Wir 

4/4 Entegrasyon kurslarında kapsayıcı çocuk bakımı: 'Integrationskurs mit Kind Plus' programında gerekli uyarlamalar 

 

 

 

Bu çağrıyı destekleyenler: 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 


